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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Zakup i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego finansowo-księgowego oraz systemu podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie wraz z migracją danych, wdrożeniem i szkoleniem użytkowników”  
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania :

Pytanie nr 1:

Zamawiający w rozdziale 2. INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW WYMAGANYCH OD WYKONAWCÓW w punkcie 3 ppkt 3.1. SIWZ podaje:

„3.1.W okresie ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał min 6 projektów systemów finansowo-księgowych w  jednostce sektora finansów publicznych, o wartości brutto min. 150.000,00 zł brutto każdy i usługi te zostały wykonane w sposób należyty.” ,

natomiast w rozdziale 3. WYMAGANE DOKUMENTY w punkcie 6 ppkt 1 SIWZ podaje:

„1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert…”.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga wykazania min. 6 ww. projektów w okresie 3 czy 5 lat przed upływem terminu składania ofert?
Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga wykazania min. 6 ww. projektów w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

W rozdziale II. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkcie 2.1 SIWZ, Zamawiający wprowadził wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: osoby wykonujące czynności bezpośrednio związane z czynnościami wdrożeniowymi tj. czynności związane z migracją danych ewidencyjnych, sprawowanie opieki technicznej (jeśli dotyczy) i przeprowadzeniem szkoleń pracowników Zamawiającego, podczas gdy Urząd Zamówień Publicznych i Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych wydał opinię prawną odnośnie stosowania art. 29 ust. 3a ustawy Pzp oraz powiązanej z nim regulacji art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp, wg której powinny być wykonywane w ramach umowy o pracę czynności informatyczne, takie jak usługa help-desku. Jednocześnie w opinii tej UZP i GIODO wskazało na usługi świadczone przez programistów i integratorów systemów informatycznych, jako usługi wykonywane przez osoby o wysokim poziomie kompetencji, posiadające rzadkie specjalizacje i niezbędne certyfikaty potwierdzające fachowość, co do których wymaganie zatrudnienia w ramach umowy o pracę jest nadmiarowe i nie wymagane art. 29 ust. 3a ustawy Pzp oraz powiązanej z nim regulacji art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp.

W ocenie Oferenta wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących bezpośrednio prace związane z czynnościami wdrożeniowymi systemów, tj. czynności związane z migracją danych ewidencyjnych, przeprowadzeniem szkoleń pracowników Zamawiającego stanowi żądanie nadmierne i nieadekwatne zarówno w stosunku do wskazanej opinii UZP i GIODO, jak również trendów związanych z uelastycznianiem się rynku pracy i alternatywnymi formami zatrudnienia. Przy tak sformułowanym wymaganiu, potencjalny Oferent zmuszony byłby do zmiany polityki kadrowej, co może mieć przełożenie na wyższe koszty zatrudnienia i tym samym wyższą ofertę cenową przekraczającą szacunkową wartość przedmiotowego zamówienia.

W związku z powyższym Oferent wnioskuje o zmianę wymagania w rozdziale II. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2.1 SIWZ na następujące brzmienie: 

„2.1. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby przy  realizacji zamówienia Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę, do jej wykonania zatrudniał  we własnym przedsiębiorstwie lub podwykonawcy, osoby wykonujące czynności bezpośrednio związane z czynnościami sprawowania opieki technicznej (jeśli dotyczy).
Zatrudnienie na umowę o pracę nie dotyczy wykonawcy, który prowadząc jednoosobowa działalność gospodarczą sam będzie pełnił tę funkcję.

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w/w osoby powinno trwać nieprzerwanie przez cały okres trwania umowy”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagania w rozdziale II. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2.1 SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

„2.1. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby przy  realizacji zamówienia Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę, do jej wykonania zatrudniał  we własnym przedsiębiorstwie lub podwykonawcy, osoby wykonujące czynności bezpośrednio związane z czynnościami sprawowania opieki technicznej (jeśli dotyczy).
Zatrudnienie na umowę o pracę nie dotyczy wykonawcy, który prowadząc jednoosobowa działalność gospodarczą sam będzie pełnił tę funkcję.

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w/w osoby powinno trwać nieprzerwanie przez cały okres trwania umowy”.
Pytanie nr 3:

Zamawiający w OPZ Załącznik nr 8 do SIWZ str. 12 „Obsługa Ewidencji VAT” wymaga, aby system umożliwiał ewidencję cząstkową VAT UMiG oraz centralną ewidencję i rozliczenie VAT dla jednostek podległych JST.

Prosimy o podanie liczby jednostek podległych, które mają obowiązek przesyłania cząstkowych plików JPK. 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania centralizację opartą o pliki JPK_V7, gdzie każda jednostka prowadzi własną ewidencję VAT i przesyła pliki kontrolne elektronicznie np. poprzez serwer komunikacyjny w celu zagregowania i sporządzania wydruków scentralizowanych rejestrów? 

Odpowiedź 3:

Obecnie obowiązek przesyłania cząstkowych plików JPK ma 13 jednostek zewnętrznych oraz jednostka UMiG w Sycowie, w ramach  którego funkcjonuje w VAT 6 dzienników częściowych, których zapisy odbywają się bezpośrednio w systemie itGmina.

Zamawiający uzna za spełnienie wymagania centralizację opartą o pliki JPK_V7, gdzie każda jednostka prowadzi własną ewidencję VAT i przesyła pliki kontrolne elektronicznie np. poprzez serwer komunikacyjny w celu zagregowania i sporządzania wydruków scentralizowanych rejestrów.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że system będący przedmiotem zamówienia musi umożliwić pełną synchronizację bazy kontrahentów z obecnie używanym systemem obiegu dokumentów w zakresie min. łączenia kontrahentów w obu systemach jednocześnie, masowe synchronizowanie baz kontrahentów, modyfikacja danych kontrahentów.
Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że system będący przedmiotem zamówienia musi umożliwić pełną synchronizację bazy kontrahentów z obecnie używanym systemem obiegu dokumentów            w zakresie min. łączenia kontrahentów w obu systemach jednocześnie, masowe synchronizowanie baz kontrahentów, modyfikację danych kontrahentów.

Pytanie  nr 5:

Zamawiający w SIWZ ust. 2 pkt. 1.2. ppkt. 3.2 Zdolność techniczna lub zawodowa, wymaga dysponowaniem minimum 1 osobą posiadającą kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, tj. koordynatora projektu/wdrożenia systemów finansowo-księgowych w jednostkach budżetowych posiadają wykształcenie wyższe informatyczne oraz min. 3 letnie doświadczenie, która wykonała wdrożenie lub uczestniczyła we wdrożeniu min. 1 zadania/projektu finansowo-księgowego. Dodatkowo, Zamawiający określił kryterium, które jest odpowiednio punktowane. Ze względu na specyfikę rozwiązania, standardem na rynku jest zatrudnianie osób mających wykształcenie wyższe w zakresie finansów. 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykazanie osób mających wykształcenie wyższe i posiadające odpowiednie doświadczenie we wdrażaniu systemów finansowo-księgowych?
Odpowiedź 5:

Zamawiający zgadza się na wykazanie osób mających wykształcenie wyższe w zakresie finansów i posiadające odpowiednie doświadczenie we wdrażaniu systemów finansowo-księgowych.

W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy przedłuża  termin składania ofert i wpłaty wadium do dnia  21-01-2020 r.  do godz. 0930. 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu  21-01-2020 r. o godz. 1000 .
Ogłoszenie nr 540403566-N-2021 z dnia 15.01.2021 r. 

Syców:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 774193-N-2020 
Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Syców, Krajowy numer identyfikacyjny 25085537000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 56-500  Syców, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 62 785 51 15, e-mail zp@sycow.pl, faks 627 855 104. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.sycow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.3) 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1.W okresie ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał min 6 projektów systemów finansowo-księgowych w jednostce sektora finansów publicznych, o wartości brutto min. 150.000,00 zł brutto każdy i usługi te zostały wykonane w sposób należyty. 2. Dysponują lub będą dysponować minimum 1 osobą posiadającą kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, tj. koordynatora projektu/wdrożenia systemów finansowo-księgowych w jednostkach budżetowych posiadającą wykształcenie wyższe informatyczne oraz min. 3 letnie doświadczenie, która wykonała wdrożenie lub uczestniczyła we wdrożeniu min 1 zadania/projektu finansowo – księgowego. 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1.W okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał min 6 projektów systemów finansowo-księgowych w jednostce sektora finansów publicznych, o wartości brutto min. 150.000,00 zł brutto każdy i usługi te zostały wykonane w sposób należyty. 2. Dysponują lub będą dysponować minimum 1 osobą posiadającą kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, tj. koordynatora projektu/wdrożenia systemów finansowo-księgowych w jednostkach budżetowych posiadającą wykształcenie wyższe informatyczne oraz min. 3 letnie doświadczenie, która wykonała wdrożenie lub uczestniczyła we wdrożeniu min 1 zadania/projektu finansowo – księgowego. 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 19.01.2021, godzina: 09:30, 
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 21.01.2021, godzina: 09:30, 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl dnia: 15-01 -2020 r.
